
Ogłoszenie nr 510188259-N-2019 z dnia 09-09-2019 r. 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA PRZEGLĄD, 
KONSERWACJĘ, ATESTACJĘ, NAPRAWY PODRĘCZNEGO SPRZĘTU GAŚNICZEGO W 

JEDNOSTKACH POLICJI WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 575025-N-2019 z dnia 17.07.2019 r 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 19123609400000, ul. 
ul. Okopowa  15, 80-819  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 214 817, e-mail 
zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl, faks 583 214 810. 
Adres strony internetowej (url): http://pomorska.policja.gov.pl, www.pomorska.policja.gov.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
www.pomorska.policja.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA PRZEGLĄD, KONSERWACJĘ, ATESTACJĘ, 
NAPRAWY PODRĘCZNEGO SPRZĘTU GAŚNICZEGO W JEDNOSTKACH POLICJI 
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
56/2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa przeglądu, konserwacji, atestacji, naprawy podręcznego 
sprzętu gaśniczego w jednostkach Policji Województwa pomorskiego. Konieczność 
wykonywania usługi przeglądów, konserwacji, atestacji, naprawy gaśnic obiektowych, 
samochodowych oraz atestacji sieci hydrantowej zewnętrznej i wewnętrznej odbywać będzie się 
raz do roku zgodnie z obowiązującymi przepisami. Naprawy sieci hydrantowej zewnętrznej i 



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: KPP Bytów, KMP Słupsk, KPP Lębork, KPP 
Człuchów, KPP Chojnice. 

wewnętrznej dokonywane będą w przypadku konieczności ich wykonania po przedstawieniu 
kosztów wykonania i akceptacji Zamawiającego. Wykonawca musi zapewnić terminowe 
przeglądy. Z każdego przeglądu sporządzony zostanie protokół potwierdzony przez 
przedstawiciela zleceniodawcy i zleceniobiorcy. Okres udzielonej gwarancji nie może być krótszy 
niż 6 m-cy. Zamawiający wymaga przedłożenia polisy OC na czas trwania umowy. Polisę należy 
dołączyć do umowy. Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną na zadanie nr III. 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
SIWZ oraz projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. Zamawiający może 
unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 50413200-5

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 36824.00 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PPOŻ-SERWIS Michał Dymowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Konopnica 72 
Kod pocztowy: 96-200 
Miejscowość: Rawa Mazowiecka 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak



CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: KPP Kwidzyn, KPP Malbork, KPP Tczew, KPP 
Nowy Dwór Gdański, KPP Kartuzy, KPP Kościerzyna 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 45293.52 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 45293.52 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 91733.40 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 26772.00 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PPOŻ-SERWIS Michał Dymowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Konopnica 72 
Kod pocztowy: 96-200 
Miejscowość: Rawa Mazowiecka 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: KMP Gdańsk, KMP Gdynia, KPP Wejherowo, 
KPP Starogard Gdański KPP Pruszcz Gdański KPP Puck 
KMP Sopot. 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 32929.56 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32929.56 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 70749.60 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 74948.00 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PPOŻ-SERWIS Michał Dymowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Konopnica 72 
Kod pocztowy: 96-200 
Miejscowość: Rawa Mazowiecka 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 92186.04 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 92186.04 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 192765.60 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



CZĘŚĆ NR: 4    NAZWA: Gaśnice samochodowe Wydział Transportu 
KWP w Gdańsku. 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 32000.00 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo Handlowy Naprawa i Przegląd Gaśnic Wiesław 
Górzkowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Oleśno 16 
Kod pocztowy: 82-335 
Miejscowość: Gronowo Elbląskie 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 39360.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 39360.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 69372.00 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 



IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


